
Criterio Nombre Empresa Nombre Granja Población Província

1a Categoría Longevidad (LDCB) INTIA Joaquín Lumbier Irisarri Añezcar Navarra

1a Categoría Longevidad (LDCB) INTIA S.C. Irigoyen-Rekarte J.Rekarte VI Arizkun-Baztán Navarra

1a Categoría Longevidad (LDCB) INTIA Isabel Fernández Cureses Beintza-Labaien Navarra

1a Categoría Longevidad (LDCB) INTIA Ramón Mendiburu Arburúa Elizondo-Baztán Navarra

1a Categoría Longevidad (LDCB) INTIA Mikel Irigoien Irazoki Etxalar Navarra

1a Categoría Longevidad (LDCB) INTIA Agropecuaria Atondo (Ignacio Atondo Albeniz) Iruñuela-Yerri Navarra

1a Categoría Longevidad (LDCB) Piensos Picart, S.A. Granja Can Solà Vell Llinars del Vallès Barcelona

1a Categoría Longevidad (LDCB) INTIA Mari Mar Fernández Torralba del Rio Navara

1a Categoría Productividad Numérica Coren María Isabel Coello Francisco Allariz Ourense

1a Categoría Productividad Numérica INTIA S.C. Maritorena-Echenique Berroeta-Baztán Navarra

1a Categoría Productividad Numérica Piensos Picart, S.A. Granja Can Solà Vell Llinars del Vallès Barcelona

1a Categoría Productividad Numérica Coren Manuel Gonzalez Álvarez Lobeira Ourense

1a Categoría Productividad Numérica Coren Manuel Nogueira Vázquez Maside Ourense

1a Categoría Productividad Numérica Ramaderia Casas SCP Can Fabré Muntanyola Barcelona

1a Categoría Productividad Numérica Pinsos Sant Antoni, S.A. El Castell Sant Pere de Torelló Barcelona

1a Categoría Productividad Numérica Ramaderia Santa Maria de Besora SL Mas Rosell Santa Maria de Besora Barcelona

1a Categoría Tasa Partos INTIA S.C. Irigoyen-Rekarte J.Rekarte VI Arizkun-Baztán Navarra

1a Categoría Tasa Partos INTIA Mikel Irigoien Irazoki Etxalar Navarra

1a Categoría Tasa Partos INTIA Luis Albéniz Etxeverría Iruñuela-Yerri Navarra

1a Categoría Tasa Partos INTIA S.C. Granja Diez de Ulzurrun.-Ochandorena Lezáun Navarra

1a Categoría Tasa Partos Piensos Picart, S.A. Granja Can Solà Vell Llinars del Vallès Barcelona

1a Categoría Tasa Partos Coren Manuel Gonzalez Álvarez Lobeira Ourense

1a Categoría Tasa Partos Coren Manuel Nogueira Vázquez Maside Ourense

1a Categoría Tasa Partos Ramaderia Santa Maria de Besora SL Mas Rosell Santa Maria de Besora Barcelona



Criterio Nombre Empresa Nombre Granja Población Província

2a Categoría Longevidad (LDCB) La Farigoleta SCP Granja La Farigoleta Calldetenes Barcelona

2a Categoría Longevidad (LDCB) Roca Vallbona CB Granja Masnou L'Esquirol Barcelona

2a Categoría Longevidad (LDCB) INTIA Angel Mari Nuñez Seguin Lezáun Navarra

2a Categoría Longevidad (LDCB) Grupo Nanta - Inga food Hermanos Bertomeu Fayos Rafelguaraf Valencia

2a Categoría Longevidad (LDCB) Nudesa Expocutrin San Félix de Sales-Vedra A Coruña

2a Categoría Longevidad (LDCB) Grupo Nanta - IG San Cristobal San Cristobal Santa Coloma La Rioja

2a Categoría Longevidad (LDCB) Ramadera Sant Andreu, S.L. Granja Bartomeus Torrelles de Foix Barcelona

2a Categoría Longevidad (LDCB) Exlotaciones Porcinas Diaz, SA Exlotaciones Porcinas Diaz Valdelosa Salamanca

2a Categoría Productividad Numérica Coagra SCCL Coagra Almenar Lleida

2a Categoría Productividad Numérica Mazana Piensos Compuestos Abad Pelegay Almudévar Huesca

2a Categoría Productividad Numérica Ca n'Arola SLU Granja Ca n'Arola Castellterçol Barcelona

2a Categoría Productividad Numérica José Manuel Rodríguez e Hijos, SL Granja Toledano La Pueblanueva Toledo

2a Categoría Productividad Numérica Roca Vallbona CB Granja Masnou L'Esquirol Barcelona

2a Categoría Productividad Numérica Cobadu Integración Matilla Matilla La Seca Zamora

2a Categoría Productividad Numérica Granges La Vernera SL Vernera Sant Boi de Lluçanès Barcelona

2a Categoría Productividad Numérica Grupo Nanta - IG San Cristobal San Cristobal Santa Coloma La Rioja

2a Categoría Productividad Numérica Germans Ribes Baratas, SL Germans Ribes Sarroca de Lleida Lleida

2a Categoría Tasa Partos Sat La Parra Granja La Parra Artieda Zaragoza

2a Categoría Tasa Partos Coren Benito Rodríguez Vázquez Bresmaus Ourense

2a Categoría Tasa Partos SAT 322 Hermanos Chico Cecilio Villareal Huerta del Rey Burgos

2a Categoría Tasa Partos Cobadu Integración Matilla Matilla La Seca Zamora

2a Categoría Tasa Partos Nudesa Expocutrin San Félix de Sales-Vedra A Coruña

2a Categoría Tasa Partos Germans Ribes Baratas, SL Germans Ribes Sarroca de Lleida Lleida

2a Categoría Tasa Partos Ganados Borderas Ganados Borderas Senegüé Huesca

2a Categoría Tasa Partos Josep Puigdollers i familia. Grup GeporkCabana Negra Solsona Lleida



Criterio Nombre Empresa Nombre Granja Población Província

3a Categoría Longevidad (LDCB) Cooperativa d'Ivars d'Urgell Granja Jordi Siscart Alcarràs Lleida

3a Categoría Longevidad (LDCB) Cuarte,S.L. Briz-2 Cariñena Zaragoza

3a Categoría Longevidad (LDCB) Cooperativa Ganadera de Caspe Explot. Agropecuarias Lorcel, SL La Codoñera Teruel

3a Categoría Longevidad (LDCB) Mazana Piensos Compuestos Salillas - Agropecuaria del Isábena San Esteban de Litera Huesca

3a Categoría Longevidad (LDCB) Pinsos Sant Antoni, S.A. Granja El Serrat Sant Boi de Lluçanès Barcelona

3a Categoría Longevidad (LDCB) Granja Molist, SL Granja Molist-Can Toi Sant Martí Sescorts Barcelona

3a Categoría Longevidad (LDCB) Pinsos Sant Antoni, S.A. Espadaler Sant Quirze de Besora Barcelona

3a Categoría Longevidad (LDCB) Pinsos Sant Antoni, S.A. Granja Castellets Taradell Barcelona

3a Categoría Productividad Numérica Mazana Piensos Compuestos Almunieta Castejón Castejón del Puente Huesca

3a Categoría Productividad Numérica Cincaporc Minchavaques, S.L. Fabara Zaragoza

3a Categoría Productividad Numérica Mazana Piensos Compuestos La Puebla - Agropecuaria del Isábena La Puebla de Castro Huesca

3a Categoría Productividad Numérica Cincaporc Ganados Giner, S.L. Nonaspe Zaragoza

3a Categoría Productividad Numérica Pinsos Sant Antoni, S.A. Granja El Serrat Sant Boi de Lluçanès Barcelona

3a Categoría Productividad Numérica Granja Molist, SL Granja Molist-Can Toi Sant Martí Sescorts Barcelona

3a Categoría Productividad Numérica Carnes Binéfar, SA Carnes Binéfar Santalecina Huesca

3a Categoría Productividad Numérica Pinsos Sant Antoni, S.A. Granja Castellets Taradell Barcelona

3a Categoría Tasa Partos SAT 322 Hermanos Chico Granja Manaderos Aldeonte Segovia

3a Categoría Tasa Partos Nudesa Monte Xalo Cerceda A Coruña

3a Categoría Tasa Partos Cooperativa Ganadera de Caspe Gallinat e Hijos, S.L. Fabara Zaragoza

3a Categoría Tasa Partos Cooperativa Ganadera de Caspe Agropecuaria Valen Martín, S.L. Fabara Zaragoza

3a Categoría Tasa Partos Nudesa Nudesa Castro San Gregorio Gonzar O Pino A Coruña

3a Categoría Tasa Partos Coren Gerardo Franciso Rodríguez Blanco Rairiz de Veiga Ourense

3a Categoría Tasa Partos SAT 322 Hermanos Chico Josvi C.B. Tejares Segovia

3a Categoría Tasa Partos Vall Companys Grup Tornos Ruiz SCP Torres de Alcanadre Huesca



Criterio Nombre Empresa Nombre Granja Población Província

4a Categoría Longevidad (LDCB) Cooperativa Ivars d'Urgell - GlobalPorc S.L.GlobalPorc Alcarràs Lleida

4a Categoría Longevidad (LDCB) Alvima Porcino, SL Granja Alvima Porcino Alesanco La Rioja

4a Categoría Longevidad (LDCB) Mazana Piensos Compuestos Echart Hermanos Campo Huesca

4a Categoría Longevidad (LDCB) Cuarte,S.L. Aisapor Magallón Zaragoza

4a Categoría Longevidad (LDCB) Grupo Nanta - Inga food Alicia Pinilla Aunion Puebla de la Calzada Badajoz

4a Categoría Longevidad (LDCB) Cuarte,S.L. La Herrera Rueda de Jalón Zaragoza

4a Categoría Longevidad (LDCB) Joaquim Rovira Baucells Granja Solallong Sora Barcelona

4a Categoría Longevidad (LDCB) Granja Les Olives, SL Granja Vilamalla Vilamalla Girona

4a Categoría Productividad Numérica Gam Ganadera (Granja Los Alecos) Valdorba Barasoain Navarra

4a Categoría Productividad Numérica Vall Companys Grup Agrimon Fraga Huesca

4a Categoría Productividad Numérica Cuarte,S.L. Aisapor Magallón Zaragoza

4a Categoría Productividad Numérica Pinsos Grau, S.A. Granja Marganell Marganell Barcelona

4a Categoría Productividad Numérica Cuarte,S.L. Granja Pozuelo Pozuelo Zaragoza

4a Categoría Productividad Numérica Piensos Costa Ganadería Ribas Robres Huesca

4a Categoría Productividad Numérica Cincaporc Exagen, S.C. San Esteban de Litera Huesca

4a Categoría Productividad Numérica Pinsos Grau, S.A. Granja Sant Martí Sant Martí de Centelles Barcelona

4a Categoría Tasa Partos Alvima Porcino, SL Granja Alvima Porcino Alesanco La Rioja

4a Categoría Tasa Partos Piensos Costa Agropecuaria Granada Ancín Navarra

4a Categoría Tasa Partos Coren Maceda Maceda Ourense

4a Categoría Tasa Partos SAT 322 Hermanos Chico Hermanos Alonso Cano Navares de Ayuso Segovia

4a Categoría Tasa Partos Nudesa O Pino O Pino A Coruña

4a Categoría Tasa Partos Pinsos Grau, S.A. Granja Sant Martí Sant Martí de Centelles Barcelona

4a Categoría Tasa Partos Vall Companys Grup José Pérez Sancho Santa Anastasia Zaragoza

4a Categoría Tasa Partos Joaquim Rovira Baucells Granja Solallong Sora Barcelona

4a Categoría Tasa Partos Nudesa Granja Cruces Vila de Cruces Pontevedra



Criterio Nombre Empresa Nombre Granja Población Província

5a Categoría Longevidad (LDCB) Coren Gulfar A Peroxa Ourense

5a Categoría Longevidad (LDCB) Cooperativa Ganadera de Caspe Agropecuaria Albalatillo Albalatillo Huesca

5a Categoría Longevidad (LDCB) Mazana Piensos Compuestos Peculo - Agropecuaria del Isábena Capella Huesca

5a Categoría Longevidad (LDCB) Explotaciones Bajo Aragón SL Granja Vado Caspe Huesca

5a Categoría Longevidad (LDCB) Mazana Piensos Compuestos Agropecuaria el Tormillo Castelflorite Huesca

5a Categoría Longevidad (LDCB) Mazana Piensos Compuestos Laguarres - Agropecuaria del Isábena Laguarres Huesca

5a Categoría Longevidad (LDCB) Explotaciones Bajo Aragón SL Valsocarrada Peñalba Huesca

5a Categoría Longevidad (LDCB) Cooperativa Ganadera de Caspe Inporba S.L. Ulldecona Tarragona

5a Categoría Productividad Numérica Coren Gulfar A Peroxa Ourense

5a Categoría Productividad Numérica Granja Los Alecos Barasoain Barasoain Navarra

5a Categoría Productividad Numérica Cincaporc Binapig 1, SL Binaced Huesca

5a Categoría Productividad Numérica Mazana Piensos Compuestos Peculo - Agropecuaria del Isábena Capella Huesca

5a Categoría Productividad Numérica Mazana Piensos Compuestos Laguarres - Agropecuaria del Isábena Laguarres Huesca

5a Categoría Productividad Numérica Piensos Costa Urieta Lázaro Lécera Zaragoza

5a Categoría Productividad Numérica Explotaciones Bajo Aragón SL Valsocarrada Peñalba Huesca

5a Categoría Productividad Numérica Cooperativa d'Ivars d'Urgell Granja Valfarta Sena Huesca

5a Categoría Tasa Partos Coren Gulfar A Peroxa Ourense

5a Categoría Tasa Partos Piensos Costa Jumaporc 1 Albelda Huesca

5a Categoría Tasa Partos Piensos Costa Jumaporc 2 Albelda Huesca

5a Categoría Tasa Partos Mazana Piensos Compuestos Peculo - Agropecuaria del Isábena Capella Huesca

5a Categoría Tasa Partos Piensos Costa Granja Comorera SL Estopiñan del Castillo Huesca

5a Categoría Tasa Partos Mazana Piensos Compuestos Laguarres - Agropecuaria del Isábena Laguarres Huesca

5a Categoría Tasa Partos Cooperativa d'Ivars d'Urgell Granja Valfarta Sena Huesca

5a Categoría Tasa Partos Piensos Costa Granja Sierra de Luna 2 Sierra de Luna Zaragoza


